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

Beskrivelse
Uthus på ca 7 m². Oppført i bindingsverk med liggende bordkledning utvendig, takkonstruksjon av tresperrer tekket med
shingelpapp, vinduer av treverk med enkelt glass, inngangsdør av treverk. Uthuset inneholder 3 boder, innlagt strøm. Normal,
enkel standard. Uthuset har en del skjevheter og stedvis slitasjer.
Bygningen er oppført e琀琀er den byggeskikk som var vanlig på oppførings琀椀dspunktet, og det vil normalt all琀椀d kunne registreres
enkelte symptomer på avvik fra normal 琀椀lstand, som følge av normal slitasje og alder på bygningsdelene.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

60 m²/60 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Hagestue, Uthus
Bruksareal andre bygg:  16 m²

Fri琀椀dsbolig:  Stue, Kjøkken, 2 Soverom, Bad, Gang

280 000Fradrag for festet tomt -
Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

1 600 000

1 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 100 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Fri琀椀dsbolig beliggende i Gjerdsføret ca 10 km fra Valldal sentrum. Eiendommen ligger i et område med noe spredt fri琀椀dsbebyggelse, og 
boligen ligger 昀椀nt 琀椀l i terrenget med gode sol-, lys- og utsiktsforhold. Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og 
omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist 
nedenfor. 

U琀椀fra den visuelle befaringen, sammenlignbare salg i nærområdet og en totalvurdering av eiendommen antas boligen å kunne omse琀琀es for 
den s琀椀pulerte markedsverdien i dagens marked.  

Markedsvurdering

Kr. 11 000 01.08.2023 Kr. 11 000 Kr. 280 000
Årlig festeavgi昀琀 Sist justert Oppjustert festeavgi昀琀 Kapitalisert verdi  (avrundet)  

Fradrag for festetomt
Dersom det ikke fremgår av festeavtalen hvordan festeavgi昀琀en skal fastse琀琀es, reguleres festeavgi昀琀en med 琀椀llegg av konsumprisindeksen fra
avtalen ble inngå琀琀 eller sist gang avgi昀琀en ble regulert. Festeavgi昀琀en reguleres så o昀琀e det er avtalt, men ikke o昀琀ere enn en gang i året.
Dersom ikke annet er avtalt, fastse琀琀es avgi昀琀en hvert 10. år. Festeavgi昀琀en trekkes fra i markedsverdien.

Formål med takseringen: Salg

Gjerdsføret 75, 6210 VALLDAL
Gnr 11 - Bnr 1
1578 FJORD

Birkeland Taksering AS

6014 ÅLESUND
Breivikvegen 145

18872-1975Oppdragsnr.: 26.09.2025Befaringsdato: Side: 14 av 23



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Meljå 10 ,6250 STORDAL
56 m² 1981 3 sov

1 08-08-2023 2 150 000 2 025 000 2 025 000 36 161

Gjerdsføret 63 ,6210 VALLDAL
44 m² 1978 3 sov

2 16-07-2023 1 200 000 1 200 000 1 200 000 27 273

Valldalsvegen 671 ,6210 VALLDAL
81 m² 1997 3 sov

3 18-10-2024 2 290 000 1 915 000 1 915 000 23 642

Gjerdsføret 91 ,6210 VALLDAL
41 m² 1981 1 sov

4 998 000 23 209

Gjerdsføret 89 ,6210 VALLDAL
52 m² 1974 3 sov

5 26-06-2025 1 250 000 1 200 000 1 200 000 23 077

Gjerdsføret 117  ,6210 VALLDAL
74 m² 1985 4 sov

6 24-08-2022 1 600 000 1 600 000 21 622

Gjerdsføret 64 ,6210 VALLDAL
46 m² 1986 2 sov

7 07-07-2020 900 000 950 000 950 000 20 652

Gjerdsføret 60 ,6210 VALLDAL
48 m² 1984 2 sov

8 990 000 19 412

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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